
 

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej  
DBB-7201-1/14, DBB-7202-1/14 

 
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ 
 

z dnia 20 września 2014 r. 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.1)  
po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków terytorialnych komisji 
wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   

 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołać Powiatowe Komisje Wyborcze w składach określonych w załącznikach 
od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 
Powołać Miejskie Komisje Wyborcze w miastach na prawach powiatu w 
składzie określonym w załącznikach od nr 6 do nr 8. 

§ 3. 
Powołać gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach 
położonych na terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składach 
określonych w załącznikach od nr 9 do nr 60. 

§ 4. 
Upoważnić starostów, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast do zwołania 
pierwszego posiedzenia, odpowiednio powiatowej, gminnej lub miejskiej 
komisji wyborczej, o których mowa w § 1-3. 

§ 5. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

KOMISARZ WYBORCZY 
w Bielsku-Białej 

Elżbieta Libera-Niesporek

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



 

Załącznik 3 
do Postanowienia 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej 
z dnia 20 września 2014 r. 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Pszczynie 

ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna 
skład komisji: 

1. Maria  Fojcik – SSR w Pszczynie - Przewodniczący 
zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego w Katowicach 

2. Tomasz Bogusław Bryła, zam. Czarków 
zgłoszenia dokonał: KWW "Mieszkańcy Powiatu Pszczyńskiego" 

3. Jadwiga  Czerwińska, zam. Pszczyna 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

4. Marcin Rafał Kuśnierz, zam. Wola 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke 

5. Iwona Beata Kwiatkowska, zam. Pszczyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Pszczyńskie Porozumienie Samorządowe 

6. Jan  Michalak, zam. Kobiór 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Katarzyna Sylwia Mikołajec, zam. Pszczyna 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

8. Renata Katarzyna Sosna, zam. Piasek 
zgłoszenia dokonał: KWW "Liga Samorządowa Ziemi Pszczyńskiej" 

 
 



 

Załącznik 34 
do Postanowienia 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej 
z dnia 20 września 2014 r. 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Pawłowicach 

ul. Zjednoczenia 60, 43-250 Pawłowice 
skład komisji: 

1. Dorota Marta Bojarska, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

2. Małgorzata Maria Drozdziok, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KWW Samorządni dla Gminy Pawłowice 

3. Mariola Weronika Klimek, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

4. Alicja Zofia Nogły, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Nogłego 

5. Marek Andrzej Polok, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Adam Ferdynand Pustelnik, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke 

7. Adam Jan Sojka, zam. Pawłowice 
zgłoszenia dokonał: KWW Marka Lucjana 

 
 

 
 

 

 


